
 

 

 
ДУМА  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О назначении выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры шестого созыва 

 

 

В целях обеспечения избирательных прав граждан в Ханты-Мансий-

ском автономном округе – Югре в соответствии со статьей 10 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь пунктом 4 

статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

постановляет: 
 

1. Назначить выборы депутатов Думы Ханты-Мансийского автоном-

ного округа – Югры шестого созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

не позднее чем через пять дней со дня его принятия и вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы 

Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры           Б.С. Хохряков 

 

 

г. Ханты-Мансийск 

16 июня 2016 года 

№ 2172 

 

 


